

JANJA HOLDING ApS

Kornblomstvej 17
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Anja Bøtker-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JANJA HOLDING ApS

Kornblomstvej 17

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 33079281

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af aktier/anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 46.073 mod DKK 1.837 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK -167.730.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har tilkendegivet, at lån til selskabet træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Årsrapporten er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.993	1.765
Resultat af ordinær primær drift		50.993	1.765
Andre finansielle indtægter		1	72
Ordinært resultat før skat		50.994	1.837
Skat af årets resultat		-4.921	0
Årets resultat		46.073	1.837
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		46.073	1.837
I alt		46.073	1.837

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		260.000	260.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	260.000	260.000
Anlægsaktiver i alt		260.000	260.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.079	65.000
Tilgodehavender i alt		44.079	65.000
Likvide beholdninger		165	165
Omsætningsaktiver i alt		44.244	65.165
Aktiver i alt		304.244	325.165

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-247.730	-293.803
Egenkapital i alt	2	-167.730	-213.803
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.974	538.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		471.974	538.968
Gældsforpligtelser i alt		471.974	538.968
Passiver i alt		304.244	325.165

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	520.000
Kostpris ultimo	520.000
Op/nedskrivninger primo	-260.000
Årets op/nedskrivninger	0
Op/nedskrivninger ultimo	-260.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mustang International ApS, Lejre	100%	-50.156	-22.932

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-293.803	-213.803
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	46.073	46.073
Egenkapital ultimo	80.000	-247.730	-167.730

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.